

FAKTÚRA

2024012

Končitík s.r.o.

152
90501 Rovensko
SlovenskoSpoločnosť zapísaná Okresným súdom Trnava do
Obchodného registra pod číslom Sro/53977/T dňa
24.7.2019.IČO: 52497496
DIČ: 2121077134
IČDPH: SK2121077134
Platiteľ DPHTELEFÓN: 0915731981
EMAIL: koncitikmarian@gmail.comIBAN: SK10 0900 0000 0052 0209 6437
SWIFT: GIBASKBX
BANKA: Slovenská sporiteľňa

Forma úhrady: peňažný prevod

Variabilný symbol: 2024012

Konštantný symbol: 0308

Odberateľ

Sociálny podnik mesta Senica, s. r.
O.
Štefánikova 1318/69A
90501 Senica
SlovenskoIČO: 53 478 495
DIČ: 2121384705
IČDPH: SK2121384705Spoločnosť zapísaná Okresným súdom Trnava do
Obchodného registra pod číslom Sro/48142/T dňa
18.12.2020.

Dátum vystavenia

31.5.2024

Dátum dodania

31.5.2024

Dátum splatnosti

15.6.2024

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Montáž zárubne	1	ks	40,00	40,00	20%*	40,00
Osadenie dverí	1	ks	10,00	10,00	20%*	10,00
Náter zárubňa	2	ks	10,00	20,00	20%*	20,00
Náter trubka 100	2,9	bm	5,00	14,50	20%*	14,50
Vysprávkvy	4	hod	10,00	40,00	20%*	40,00
Náter umyvateľnou farbou denas 3x	2	m2	7,50	15,00	20%*	15,00
Maliarske práce strop 2x	49	m2	2,50	122,50	20%*	122,50
Maliarske práce steny	119	m2	2,10	249,90	20%*	249,90
Farba denas 0,7l	2	ks	12,50	25,00	20%*	25,00
Čaklov Zárubňa CgU 10/197/80 cm pravá	1	ks	31,6667	31,67	20%*	31,67
Dvere biele 80 pravé voština	1	ks	55,8333	55,83	20%*	55,83
MP Servis KE-Laura kl/kl PZ 72 biela-kľučka.	1	ks	7,50	7,50	20%*	7,50
Sadra 5kg	1	ks	5,50	5,50	20%*	5,50
Remal farba biela 40kg	1	ks	40,8333	40,83	20%*	40,83
Spolu:				678,23	0,00	678,23

prenesenie daňovej povinnosti podľa § 69 ods. 12 písm. j) zákona o DPH

* Prenesená daňová povinnosť. Daň odvedie zákazník.

Vyhotovil:

Prevzal:

Celková suma bez DPH: 678,23 EUR

DPH*: 0,00 EUR

Celková suma s DPH: 678,23 EUR

Uhradené zálohami: 0,00 EUR

K úhrade:

678,23 EUR

šesťstosedemdesiatosem eur a dvadsaťtri centov